ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO NG 193, DE 15 DE MARÇO DE 2.016
(Projeto de Resolução nº 01/16, de autoria da Mesa da Câmara Municipal de Assis)

DISPÕE SOBRE A REVISÃO GERAL

ANUAL DOS VENCIMENTOS DOS

SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ASSIS.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1 º - Ficam reajustados em l O, 71 % (dez vírgula setenta e um por cento) os vencimentos dos
servidores do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Assis, de conformidade com
a Tabela de Base presente no Anexo I desta Resolução.

Parágrafo Único - Ficam reajustados, também, os vencimentos dos servidores integrados à

Câmara, cuja remuneração seja paga por este Poder Legislativo.

Art. 2° - As despesas decorrentes com a execução desta Resolução correrão com verbas próprias
orçamentárias, suplementadas se necessário.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a l 0 de fevereiro de 2016.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.
CÂMARA MUNICIPAL DE SIS EM, 15 DE MARÇO DE 2016

AD RIA

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

A

B

e

D

E

F

G

H

1

J

K

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXOI

TABELA DE BASE

.r ..

REF 10 REF20 REF30 REF40 REF50

531,32 798,46 1.249,69 2.041,90 3.395,65

550,90 831,58 1.306,00 2.137,20 3.558,68

571,46 866,21 1.364,57 2.237,25 3.729,81

608,71 922,77 1.426,00 2.342,31 3.909,48

615,74 940,76 1.490,52 2.452,61 4.098,17

639,56 981,02 1.558,23 2.568,42 4.296,25

664,49 1.023,25 1.629,33 2.690,04 4.504,29

690,71 1.067,49 1.703,94 2.817,74 4.722,70

718,36 1.113,96 1.782,33 2.951,79 4.952,06

747,25 1.162,82 1.864,63 3.092,63 5.192,84

787,83 1.214,02 1.951,15 3.240,40 5.445,71

Rua José Bonifácio, nº 1001 -Assis/SP- CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

REF60

5.826,92

6.234,80

6.671,22

7.138,23

7.637,89

8.172,56

8.744,57

9.356,73

10.011,70

10.712,55

11.462,40

/-L.

r